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Sammanfattning 
 

Ensucon AB har utfört en kartläggning av luftföroreningar för Kungälvs kommun i syfte att förtydliga och 
undersöka om Rollsbo industriområde kan ha en påverkan på luftkvalité på detaljplanområdet mellan 
Kungälv och Ytterby. Syftet med rapporten är att kartlägga utsläpp av luftföroreningar till luft från 
industriområdet samt att kvantifiera dessa utsläpp baserat på befintliga emissionsfaktorer. Rollsbo 
industriområde har i dagsläget 266 verksamheter varav 40 av dessa har bedömts ha utsläpp till luft. 
Uträkningen av luftutsläpp har genomförts med data från Statistiska centralbyrån1. Kartläggningen visar att 
det finns industrier som har luftutsläpp, men att industriernas samlade utsläpp av luftföroreningar inte bidrar 
till någon risk att miljökvalitetsnormerna för luftutsläpp (MKN – luft2) överskrids. Den samlade 
bedömningen är att detaljplanområdet inte utsätts för risk gällande utsläpp av luftföroreningar i dagsläget.  

 

 

  

 
1 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
2 (Naturvårdsverket, Miljökvalitetsnormer för utomhusluft., u.å) 
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1. Bakgrund och syfte 
Ensucon AB har fått i uppdrag av Kungälvs kommun att genomföra en kartläggning av möjliga 
luftutsläpp från Rollsbo industriområde i Kungälv. Bakgrunden till detta är att Kungälvs kommun 
eftersträvar en tydligare undersökning av eventuella luftutsläpp av föroreningar som industrierna kan 
medföra på ett detaljplanområde för Arenaområdet i Ytterby. Detaljplaneområdet innefattar en 
exploatering och nybyggnation av ett arenaområde mellan Ytterby och Kungälvs tätorter. Under samrådet 
för Arenaområdet i Ytterby lämnade Länsstyrelsen i Västra Götaland synpunkter på att det behövs ett 
förtydligande av luftpåverkan genom en kartläggning av vilka utsläpp som verksamheterna i 
industriområdet har till luft idag.   

Syftet med detta är att genomföra en kartläggning och bedömning om industriområdet bidrar till några 
större direktutsläpp av luftföroreningar som kan påverka människors hälsa och välbefinnande negativt.  

 

1.2 Avgränsningar 
Luftutredningen avgränsades av beställare till Rollsbo industriområde se Figur 1. Kartläggningen har 
omfattat samtliga industrier i Rollsbo vilket återfinns i bilaga 1. Varje industri har gåtts igenom och 
bedömts. I rapporten presenteras däremot enbart de industrier som anses kunna ha utsläpp av 
luftföroreningar. Undersökningen avgränsas till att bedöma föroreningar som återfinns i Statistiska 
Centralbyråns data för utsläpp från verkstadsindustrier3.Se avsnitt 4 om Genomförande för beskrivning.  

Regionala och urbana bakgrundshalter av luftföroreningar inkluderas inte i denna undersökning. Endast 
utsläppen från Rollsbo industriområde har räknats på. Detta för att ge en tydligare bild av vad Rollsbo 
industriområde bidrar med för luftföroreningar och i vilka volymer då industriområdets påverkan är det 
som denna rapport undersöker.  

Vidare är denna kartläggning avgränsad enbart till direkta utsläpp som sker i Rollsbo och inkluderar inte 
utsläpp från verksamheter placerade i Rollsbo men som sker på annan plats (exempelvis byggföretag som 
har sitt säte i Rollsbo men utför arbeten på annan plats). Denna kartläggning inkluderar inte heller 
luftutsläpp från trafik inom området. För genomförandet av kartläggningen har emissionsfaktorer från 
Statistiska centralbyrån använts4 för att beräkna utsläpp då det saknas luftmätningar på platsen.  

I avsnitt 3.5 är luftvolymen som valts för Rollsbo industriområde 500 miljoner kubikmeter. Detta 
motsvarar en yta på 1000 hektar med en höjd på 50 meter. Ytan från industriområdet har expanderats med 
en kilometer i alla riktningar för att simulera närområdet till vilket luftföroreningar kan tänkas spridas, 
vilket därmed inkluderar detaljplaneområdet (Figur 1)  

 
3 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
4 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
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Figur 1: På kartan: grön färg visar Rollsbo industriområde. Området har en area på cirka 165 hektar. Röd färg visar detaljplaneområdet. Lila färg 
visar det område som antas påverkas av utsläpp från industriområdet vilket är 1 kilometer ut i alla riktningar. Lila område har en yta på cirka 1000 
hektar.  

2. Områdesbeskrivning 
Rollsbo industriområde är beläget i Kungälvs kommun, cirka fyra kilometer från Kungälv centrum. 
Industriområdet består i dagsläget av 266 verksamheter av olika slag, exempelvis byggföretag, verkstäder, 
partihandel, detaljhandel, fastighetsbolag, lager och verksamheter med kontorsplatser. Industriområdet är 
cirka 165 hektar till ytan, se Figur 1.  

Intill Rollsbo industriområde finns ett detaljplaneområde, Arenaområdet i Ytterby. Detaljplanen 
godkändes för samråd den 23 mars 2022 och arbetet med en ny detaljplan har påbörjats5. Området 
omfattar en nybyggnation av ett arenaområde för olika sporter, livsmedelsbutik och centrum (etapp 1). I 
etapp 2 och 3 finns även planer för byggnation av bostäder och eventuellt skola. Detaljplaneområdet är 
cirka 31 hektar stort och består idag av fotbollsplaner och tillhörande byggnader, hårdgjorda ytor samt en 
parkeringsyta6. 

 

3. Kartläggning Rollsbo industriområde 
Följande avsnitt beskriver genomförandet av hur beräkningarna och bedömningen av luftutsläpp av 
luftföroreningar från Rollsbo industriområde har genomförts.   

 
5 (Arenaområdet vid Yttern, u.d.) 
6 (Ensucon AB, 2022) 
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3.2 Miljömål och miljökvalitetsnormer  
Sverige har 16 miljökvalitetsmål, varav målet ”Frisk luft” som syftar till att minska utsläpp och påverkan 
från luftföroreningar. Luftföroreningar kan påverka både människor, djur och natur negativt, exempelvis 
genom negativa hälsoeffekter vid föroreningar i utomhusluft7. För att möjliggöra upprätthållandet av god 
luftkvalitet finns upprättade miljökvalitetsnormer (MKN) för utomhusluft enligt Luftkvalitetsförordning 
(2010:477)8. Dessa syftar till att följa rådande lagstiftning i EU och skydda människors hälsa och miljön. 
De luftföroreningar som omfattas av miljökvalitetsnormer är; kvävedioxid/kväveoxider, partiklar 
(PM10/PM2,5), marknära ozon, bensen, kolmonoxid, arsenik, kadmium, nickel och bens(a)pyren. Det 
finns både gränsvärdesnormer och målsättningsnormer. Gränsvärdesnormer ska följas, medan 
målsättningsnormer ska eftersträvas9. I avsnitt 3.5 Koppling mot människors hälsa redovisas ett 
räkneexempel kopplat till MKN.  

3.3 Genomförande  
För att undersöka vilka industrier i Rollsbo som kan ha potentiella luftutsläpp har en kartläggning av 
samtliga 266 industrier genomförts, se bilaga 1. Underlag för samtliga industrier har tillhandhållits från 
Kungälvs kommun, vilket denna undersökning har utgått ifrån. Detta gjordes genom att se över vilka 
typer av verksamheter som bedrivs på platsen och inom vilken bransch de verkar. Dessa kategoriserades 
därefter efter typ av verksamhet eller bransch för att få en tydligare översikt över vilka industrier som kan 
ha direkta luftutsläpp på platsen. En bedömning av vilka verksamheter som kan ha luftutsläpp 
genomfördes och data från Naturvårdsverkets luftdatabas10 användes för att säkerställa 
utsläppsantaganden. Antal verksamheter inom Rollsbo industriområde som bedöms ha potentiella utsläpp 
av luftföroreningar bedöms vara 40 verksamheter vilket framför allt rör sig om verkstäder och industrier 
med tillverkning på plats. Figur 2 visar var dessa verksamheter är belägna inom Rollsbo området. Av dessa 
40 verksamheter är sex stycken B/C-verksamheter. B- och C-verksamheter är olika typer av miljöfarliga 
verksamheter som antingen ansöker om tillstånd eller anmäler sin verksamhet, beroende på storlek och 
påverkan, se Tabell 1. B-verksamheter söker tillstånd hos Länsstyrelsen medan C-verksamheter är 
verksamheter som anmäls till kommunen11. 

Alla verksamheter med luftpåverkan presenteras i nedanstående tabeller. Se bilaga 1 för kartläggningen av 
samtliga 266 verksamheter. 

Tabell 1. B- och C-verksamheter med potentiella luftutsläpp i Rollsbo industriområde. 

B- och C-verksamheter Bransch B/C Kontroll, år 

Swedish Match North Europé AB Snusfabrik C 2022 

PRETEC Grossist, tillverkning C 2022 

Nya Surte Mekaniska Verkstads AB Tillverkning, svarvning, fräsning, svetsning C 2022 

Bilia Kungälv Bilserviceanläggning C 2024 

Sriab Reningsindustri B 2022 

Volvo Truck Center Sweden AB (Begagnade 
delar) 

Demontering, begagnade lastbilsdelar B 2022 

 

 
7 (Naturvårdsverket, 2019) 
8 (Luftkvalitetsförordning (2010:477)) 
9 (Naturvårdsverket, Miljökvalitetsnormer för utomhusluft., u.å) 
10 (SMHI, u.d.) 
11 (Naturvårdsverket, u.å.a) 
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Tabell 2. Verksamheter med potentiella luftutsläpp i Rollsbo industriområde. 

Kategori Företag Bransch 
Bilserviceverkstäder och 
reparation 

Rune Odelius Bil Aktiebolag Bilserviceverkstäder 

 Kungälvs Bildemontering Aktiebolag Anläggningar för demontering av uttjänta fordon 
 GH Service Göran Hansson Aktiebolag Bilserviceverkstäder 
 Unicar Bilservice i Kungälv Aktiebolag Bilserviceverkstäder 
 Kungälvs Bilåtervinning AB Partihandel med uttjänta fordon 
 Kungälvs Däckservice AB Bilserviceverkstäder 
 Fraktservice i Kungälv AB Handel med lastbilar och service 
 Vena Trailer AB Bilserviceverkstäder 
 Bildemgruppen i Kungälv AB Handel med bilar, bilverkstäder 
 Sam´s Bilservice i Kungälv AB Bilserviceverkstäder 
 AM Hydraulteknik AB Bilserviceverkstäder 
 MMDS Sweden AB Reparations- och serviceverkstäder för 

båtmotorer och maskiner 
 G.A Invest AB Reparations- och serviceverkstäder för 

båtmotorer maskiner 
 JEA Invest AB Reparations- och serviceverkstäder för 

båtmotorer maskiner 
 Kungälvs Bil och Motorservice AB Bilverkstäder 
 Sweserv AB Reparations- och serviceverkstäder för 

båtmotorer maskiner 
   
Industri/produktion Lyft- & Surrningsredskap Sunesson 

Aktiebolag 
Tillverkning av surrningsredskap 

 Mixon Aktiebolag Industri för maskiner för gummi och plast   
 Samekab-Produkter Aktiebolag Industri för övriga verktygsmaskiner   
 C.B.C. Ytfinish Aktiebolag Industri för beläggning och överdragning av 

metall 
 Skyltverkstan I T Aktiebolag Annan plastvaruindustri 
 Wallmek i Kungälv Aktiebolag Industri för motordrivna handverktyg 
 Lecor Stålteknik AB Industri för metallstommar 
 Mixit Holding AB Industri för övriga specialmaskiner   
 Cylinderteknik Väst AB Industri för lager, kugghjul och andra delar för 

kraftöverföring 
 Thermo Logistik i Kungälv AB Plastförpackningsindustri 
 Pulverteknik i Kungälv AB Industri för beläggning och överdragning av 

metall 
 Berlex i Kungälv Aktiebolag Annan plastvaruindustri 
 Incendium AB Industri för kommunikationsutrustning 
 Magnus Lagersten AB Holdingföretag, tillverkning av utrustning  
 Eurobag Aktiebolag Förpackningsfirmor 
 ProgTools Sweden AB Industri för verktyg 
 PA Pulverteknik AB Industri för lackeringsarbeten 
 Themab Smide Aktiebolag Industri för smidning, pressning, prägling och 

valsning av metall och för pulvermetallurgi 
 



 
Kungälvs kommun    
P210662  Sida 9 av 13 
    

 

Figur 2. Karta som visar var de 40 industrier som antas ge upphov till luftutsläpp är lokaliserade inom 
Rollsbo industriområde. Röd markering visar industrier som bedömts ge upphov till utsläpp. Vissa 
byggnader huserar mer än en verksamhet vilket gör att det inte är 40 markeringar på kartan. (Lantmäteriet, 
2022)Kartläggningen har därefter tagit avstamp i de 40 verksamheter som bedömts ha potentiella utsläpp 
av luftföroreningar i Rollsbo industriområde. Schablonutsläpp med data från Statistiska centralbyrån 
(SCB)12 har använts för att beräkna industriområdets totala utsläpp. Detta innebär att de uträkningar som 
gjorts är kvantifierade och generaliserade för industrier i Sverige. Data från SCB visar endast utsläpp för 
hela Sverige men går att precisera per sektor. Egna mätningar på platsen har ej genomförts vilket bör 
beaktas i bedömningen. Bedömningen av luftpåverkan från Rollsbo industriområde har därefter 
genomförts utifrån rådande miljökvalitetsnormer för luft. 

De industrier som finns i Rollsbo är främst verkstäder av olika slag. I SCB:s databas har industrier baserat 
på näringsgren SNI 2007 valts13. SNI 2007 är ett begrepp som betyder ” Standard för svensk 
näringsgrensindelning” (SNI). Detta används som en klassifikation för att definiera verksamheter och för 
att föra statistik gällande ekonomiska aktiviteter för företag och arbetstillfällen14. 

De industrier som var mest representativa i SCB:s databas för Rollsbo var; 33 reparationsverkstäder och 
installationsföretag för maskiner och apparater och 45 handel med serviceverkstäder för motorfordon och motorcyklar. 
Utsläppen för dessa två sektorer togs fram samt antalet verkstadsindustrier. Antalet verkstäder användes 
för att jämföra storleken på Rollsbos verkstadsindustri jämfört med Sverige som helhet. På detta sätt 
kunde utsläppen från verkstadsindustrin nationellt skalas ner och appliceras på Rollsbo industriområde15. 
Dessa utsläpp jämfördes sedan med miljökvalitetsnormer för luftutsläpp utomhus i enlighet med gällande 

 
12 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
13 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
14 (Statistiska centralbyrån) 
15 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
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lagstiftning 16.Totalt antal verkstäder inom de två verkstadssektorerna som beskrevs ovan är 31 114 i 
Sverige17. Kartläggningen antar att dessa utsläpp är jämnt fördelade mellan industrierna över tid. Totalt 
antal verkstadsindustrier i Rollsbo är 40 stycken. Detta innebär att Rollsbo antas stå för cirka 0,13% av de 
nationella utsläppen från verkstadsindustrier i Sverige.   

Det finns tre B-verksamheter i Rollsbo, SRIAB, Ohla Plast och Färgteknik AB, samt Volvo Truck Center 
Sweden AB. Av dessa tre B-verksamheter rapporterar de två sistnämnda inga luftutsläpp i sina 
miljörapporter. SRIAB rapporterar utsläpp av totalt organiskt kol (TOC) och stoft. Dessa rapporteras i 
miljörapporten som g/h för en ugn som körs en gång i veckan men det framgår inte hur många timmar 
den körs varför utsläppet inte kan kvantifieras men anses vara av ringa natur, eftersom ugnen anses 
användas relativt sällan. Dessa tre B-verksamheter har i denna rapport antagits ha samma luftutsläpp som 
verkstadsindustrier enligt stycket ovan och ingår i de 40 verkstadsindustrier som klassats.  

Utifrån kartläggningen av industrierna samt data från SCB de årliga utsläppen kvantifierats enligt tabell 3.  

Tabell 3. Resultat av statisk undersökning av Rollsbo industriområde.  

Förorening Utsläpp Rollsbo kg/år 

Kvävedioxid (NO2) 371,4 

Svavel 
dioxid (SO2) 

70,9 

PM 2.5 8,2 

PM 10 8,6 

Kolmonoxid  101,3 

Bly (Pb) 3,7 

Kadmium (Cd)  0,0003 

Arsenik (As) 0,0005 

Nickel (Ni)  0,0002 

Benso(a)pyren 0,0001 

Flyktiga organiska ämnen, exkl. metan 
(NMVOC) 

12,9 

Ammoniak (NH3) 8,3 

TSP 8,7 

Sot (BC) 1,7 

Kvicksilver (Hg) 0,0003 

Krom (Cr) 0,001 

Koppar (Cu) 0,003 

Selen (Se) 0,0004 

Zink (Zn) 0,02 

Benso(b)fluoranten 0,005 

 
16 (Naturvårdsverket, 2022) 
17 (Statistiska centralbyrån, 2022) 
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Benso(k)fluoranten 0,0001 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0,0001 

PAH 1-4 0,0009 

3.4 Eventuella osäkerheter  
Det finns vissa osäkerheter kopplade till metodiken ovan. Alla industrier i Rollsbo representeras möjligtvis 
inte helt rättvist av de schablonmässiga siffror som SCB ger för verkstadsindustrier. Vidare ger dessa 
uträkningar enbart en fingervisning till vad de potentiella utsläppen i Rollsbo är, för en faktisk bild 
behöver luftmätningar på platsen genomföras. Det kan även vara så att vissa verksamheter som har 
utsläpp inte har inkluderats i de 40 som denna rapport funnit, eller inversen att vissa verksamheter som 
inte har luftutsläpp har inkluderats. 

3.5 Koppling mot människors hälsa 
En enklare beräkning kan genomföras för att koppla utsläppen mot MKN-luft och människors hälsa, 
dock är denna uträkning väldigt osäker och skall enbart ses som en indikation på eventuell påverkan. I 
beräkningsexercisen tas heller inte hänsyn till regional eller urban bakgrund vilket medför att 
beräkningsexercisen överskattar påverkan från industriområdet. SCB ger kväveutsläpp som NOx men 
MKN-luft använder NO2 för att denna gas är den som främst påverkar människors hälsa. I begreppet 
NOx inkluderas NO2 vilket gör att det går att beräkna om NOx till NO2. Den vedertagna 
omvandlingsfaktorn mellan NOx är NO2 är 3 %18.  

I uträkningen är luftvolymen som valts för Rollsbo industriområde 500 miljoner kubikmeter. Detta 
motsvarar en yta på 1000 hektar med en höjd på 50 meter. Ytan från industriområdet har expanderats med 
en kilometer i alla riktningar för att simulera närområdet till vilket luftföroreningar kan tänkas spridas, 
vilket därmed inkluderar detaljplaneområdet. Se Figur 1. Uträkning för varje utsläpp som ingår i MKN blir 
således: 

𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈ä𝑝𝑝𝑝𝑝 𝑛𝑛𝑛𝑛𝑈𝑈𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈𝑈 𝑥𝑥 0,13% 𝑥𝑥 𝑛𝑛𝑜𝑜𝑜𝑜𝑛𝑛𝑛𝑛𝑜𝑜𝑈𝑈𝑛𝑛𝑛𝑛𝑜𝑜𝑈𝑈𝑜𝑜𝑛𝑛𝑜𝑜𝑈𝑈𝑛𝑛𝑜𝑜
500 000 000 𝑜𝑜3 𝑈𝑈𝑙𝑙𝑜𝑜𝑈𝑈

= 𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢ä𝑝𝑝𝑝𝑝 𝑖𝑖 𝑟𝑟𝑟𝑟𝑢𝑢𝑟𝑟𝑢𝑢𝑖𝑖𝑟𝑟𝑟𝑟 𝑢𝑢𝑖𝑖𝑢𝑢𝑢𝑢 𝑀𝑀𝑀𝑀𝑀𝑀 − 𝑢𝑢𝑢𝑢𝑙𝑙𝑢𝑢   

Omvandlingsfaktorn är den faktor som omvandlar nationella utsläpp (som ofta anges i ton) till den enhet 
som anges i MKN-luft, till exempel mikrogram/kubikmeter.  

För att illustrera detta används NO2 som ett exempel. MKN - luft för NO2 är 40 µg/m3/år. Detta innebär 
att om koncentrationen av NO2 överskrider 40 mikrogram per kubikmeter som ett medelvärde över året, 
finns en risk kopplad till människors hälsa. 

Beräkningen blir således följande:  

𝑀𝑀𝑁𝑁𝑥𝑥 𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢ä𝑝𝑝𝑝𝑝 𝑖𝑖 𝑅𝑅𝑟𝑟𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑅𝑅𝑟𝑟 =  0,37 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟 å𝑟𝑟�  
 

𝑀𝑀𝑁𝑁𝑥𝑥 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟/å𝑟𝑟 ∗ 3% = 𝑀𝑀𝑁𝑁2 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟/å𝑟𝑟  → 𝑀𝑀𝑁𝑁2 𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢ä𝑝𝑝𝑝𝑝 𝑖𝑖 𝑅𝑅𝑟𝑟𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑢𝑅𝑅𝑟𝑟 = 0,011 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟/å𝑟𝑟 
 

1 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟 = 1 ∗ 10 12µ𝑔𝑔 
 

 
18 (IVL, 2004) 
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0,011 𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟å𝑟𝑟 ∗ (1 ∗ 1012) µ𝑔𝑔
𝑢𝑢𝑟𝑟𝑟𝑟 

500 000 000 𝑚𝑚3 = 22,3 µ𝑔𝑔
𝑚𝑚3 ∗ å𝑟𝑟�  

 

Resultatet av ekvationen ovan visar att alla inom det lila området i Figur 1 utsätts för 22,3 µg/m3/år. Detta 
påverkar inte överskridandet av MKN-luft på 40 µg/m3/år. 

4. Bedömning av påverkan av luftföreningar på 
detaljplanområdet 

Denna kartläggning har utförts för att kvantifiera de utsläpp som kan påverka det tilltänkta 
detaljplanområdet.  Utifrån kvantifieringen görs bedömningen att detaljplanområdet inte utsätts för risk 
gällande luftföroreningar i dagsläget. Två av de B-verksamheter som finns i området och som måste 
rapportera sina utsläpp rapporterar idag inga utsläpp av luftföroreningar. SRIAB rapporterar ringa utsläpp 
från en ugn som är i drift en dag i veckan om den alls används, vilket har varierat från år till år. Att 
utsläppen från B-industrierna är så pass ringa kan vara en indikation på att denna rapport ligger i överkant 
när det gäller utsläpp av luftföroreningar. I beräkningsexercisen görs kopplingen till MKN-luft för NO2, 
vilket enbart är till för att ge en indikation på kopplingen från kvantifiering av luftutsläpp till möjlig effekt 
på människors hälsa. Baserat på antagandena och osäkerheterna beskrivna ovan visar beräkningen på att 
inget överskridande av MKN för NO2 sker samt att det finns utrymme för ökade utsläpp innan det sker 
ett överskridande i industriområdet samt närliggande område. Baserat på resultaten i denna rapport 
rekommenderas inga vidare utredningar eller att spridningsberäkningar behövs då utsläppen är ringa.  
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Kategorier Företag Beskrivning Bransch B/C Kontroll, år Luftpåverkan

B- och C-verksamheter
Swedish Match North Europé AB Snusfabrik Snusfabrik C 2022 X
PRETEC montagedetaljer för stålkonstruktioner Grossist, tillverkning C 2022 X

Nya Surte Mekaniska Verkstads AB

Legotillverkar maskin- och fordonsdetaljer, 
verktygsdetaljer och fixturer för växellådor, 
motorer och bakväxlar Tillverning, svarvning, fräsning, svetsning C 2022 X

ST1 Rollsbovägen Drivmedel Bensinstation C 2024
St1 Christian IVs väg Drivmedel Bensinstation C 2024
Preem Arntorp 2:20 Drivmedel Bensinstation C 2024
Göteborgs Lastbilcentral (GLC) (hittar ej i 
Kungälv?) Lastbilscentral Lastbilscentral C 2023
Mjuk Biltvätt Kungälv Biltvätt Biltvätt C 2023
Frendo Närbutik Närbutik C 2023

Bilia Kungälv
Fullserviceanläggning. Försäljning av bilar, 
reparation, service, uthyrning mm. Bilservice C 2024 X

Sriab

Rengöring av olika typer av material.  T.ex. 
metallfilter samt utför avlackering av krokar 
och fixturer. Reningsindustri B 2022 X

Ohla Plast och Färgteknik AB
 Egen tillverkning och utveckling av främst 
PVC-plastprodukter Plasttillverkning B 2022 X

Volvo Truck Center Sweden AB (Begnande 
delar)

Demonteringsanläggning i Kungälv tar vi 
varsamt hand om alla användbara 
komponenter från uttjänta lastbilar. Demontering, begagnade lastbilsdelar B 2022

Elfirmor

Hamboldts Elektriska Aktiebolag

Aktiebolaget ska utföra elinstallationer, äga 
och förvalta fast och lös egendom och 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

DELAB Designad Elkonstruktion Aktiebolag
Bolaget skall bedriva konstruktion, 
tillverkning, reparation, försäljning och 

Industri för eldistributions- och 
elkontrollapparater

AW Elteam Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
utföra elinstallationer och VVS-arbeten, samt 
bedriva därmed förenlig verksamhet. Elinstallationsfirmor 

El-Otto i Kungälv Aktiebolag

Bolaget skall utföra elinstallationer, äga och 
förvalta fast egendom samt värdepapper och 
därmed förenlig verksamhet. Elinstallationsfirmor

Markex Larm Tele & Data Aktiebolag

Bolaget skall bedriva installationer avseende 
utrustning för tele och datakommunikation 
samt därmed förenlig verksamhet. Elinstallationsfirmor

Directlarm i Kungälv AB

Att bedriva försäljning, installation samt 
service av  inbrottslarm och därmed förenlig 
verksamhet Elinstallationsfirmor



UPS-teknik i Väst AB

Bolaget skall bedriva försäljning och service 
på strömförsörjningssystem (avbrottsfri 
strömförsörjning) samt batterier och 
likriktare ävensom idka därmed förenlig 
verksamhet. Elinstallationsfirmor

Din Elkontakt i Kungälv AB

Utföra elinstallationer och därmed förenlig 
verksamhet för  såväl privatpersoner som 
företag Elinstallationsfirmor

AW ME AB

Bolaget ska bedriva verksamhet inom 
elinstallationer, larm, belysningssystem, 
kablar för el-, tele- och datornätverk, kabel- 
TV och därmed förenlig verksamhet. Elinstallationsfirmor

AW Elteam Installation AB

Bolaget ska utföra el-, tele-, larm-, data- och 
styrinstallationer samt därmed förenlig 
verksamhet. Elinstallationsfirmor

Energiteknik i Kungälv AB

Företaget ska arbeta med projektering, 
försäljning, installation och drift av 
solcellsanläggningar, energisystem samt 
därmed förenlig verksamhet. Elinstallationsfirmor

Snövit Entreprenad AB

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet 
inom mark och  anläggning, 
vinterväghållning och därmed förenlig 
verksamhet. Firmor för mark- och grundarbeten

Mark- och grundarbeten

Ytterby Maskintjänst Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
utföra grävnings- och 
schaktningsentreprenader, äga och förvalta 
fastigheter, handel med fastighet, 
fastighetsskötsel samt därmed förenlig 
verksamhet. Firmor för mark- och grundarbeten

Agnesbergs Grävtjänst i Kungälv Aktiebolag

Bolaget skall bedriva entreprenad- och 
leasingrörelse inom  anläggningsbranschen 
ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Firmor för mark- och grundarbeten

Tölö Bygg Aktiebolag

Bolaget skall bedriva 
entreprenadverksamhet inom 
byggbranschen och därmed förenlig 
verksamhet. Firmor för mark- och grundarbeten

Skarps Stensättning AB
Bolaget ska bedriva mark- och 
anläggningsentreprenad samt uthyrning av Firmor för mark- och grundarbeten

Dexpo AB Bolaget ska exploatera, äga och förvalta Firmor för mark- och grundarbeten

Bygg/renovering

Tellestams Byggnads AB

Bolaget skall bedriva byggnads och 
snickeriverksamhet, uthyrning av lokaler, 
och idka därmed förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader



Kungälvs Reparations Aktiebolag

Bolaget skall utföra reparations-, till- och 
nybyggnadsarbeten på fastigheter ävensom 
utföra reparationsarbeten på maskiner och 
bilar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

Gräv och Borr i Sverige AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva grävningsarbe- ten, bergborrning, 
brunnsborrning samt övriga 
borrningsarbeten och därmed förenlig 
verksamhet.

Diverse övriga specialiserade bygg- och 
anläggningsentreprenörer

Ytterbygg Aktiebolag

Bolaget skall bedriva byggnadsrörelse och 
fastighetsförvaltning samt handel med 
fastigheter och utöva därmed förenlig 
verksamhet.

Fastighetsbolag,uthyrning av industrilokaler, 
bygger

Kungälvs Mark och Fastighets AB

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning 
och fastighetsutveckling samt därmed 
förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Ingolf Jensens Fastigheter AB

Bolaget skall bedriva förvaltning av 
fastigheter, handel med  värdepapper och 
fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

Zacharoff & Söner Måleri Aktiebolag

Bolaget skall bedriva målerirörelse, 
fastighetsförvaltning samt idka därmed 
förenlig verksamhet. Måleri

Kungälvs Natursten Aktiebolag

Bolaget skall bedriva 
entreprenadverksamhet avseende 
stenmontage, bearbetning av stenmaterial 
för byggnadsändamål och därmed  förenlig 
verksamhet. Golv- och väggbeläggningsfirmor

KODE PLÅT Aktiebolag

Bolaget skall bedriva byggnadsplåtslageri och 
därmed förenlig verksamhet. Ävensom äga 
fast och lös egendom samt handla med  
värdepapper. Byggnadsplåtslagerier 

THEMAB SMIDE Aktiebolag
Bolaget skall utföra byggnadssmidesarbeten 
jämte därmed förenlig verksamhet.

Industri för smidning, pressning, prägling och 
valsning av metall och för pulvermetallurgi X

Lecor Bygg och Fastighets AB

Bolaget skall uppföra byggnader i egen och 
annans regi, bedriva uthyrning och handel 
med fastigheter, fastighetsförvaltning samt 
därmed förenlig verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Ängegärde Bygg Aktiebolag

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet 
och fastighetsförvaltning samt därmed 
förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

BKK Betongkonsulten AB

Bolaget skall bedriva byggkonsult och 
byggentreprenadverksamhet samt 
fastighetsförvaltning även idka därmed 
förenlig verksamhet.

Tekniska konsultbyråer inom bygg- och 
anläggningsteknik

Löstorps Takmontage AB

Bolaget skall utföra snickeri-, plåt- och 
takarbeten ävensom idka därmed förenlig 
verksamhet. Andra entreprenörer för takarbeten



Wicer AB

Bolaget skall bedriva försäljning, montering 
och reparation av el, larm, hissar, garage- 
och dörröppnare, mätning av  
värmeförluster i fastigheter och 
tillverkningsindustrin samt  reparationer och 
försäljning av elektronik och därmed förenlig 
verksamhet. Andra bygginstallationsfirmor

Västsveriges Betongbyggare AB

Föremålet för bolagets verksamhet är 
byggnadsarbeten, betongstomsmontage, 
sågning och borrning i betong samt 
armering, ägande, handel och förvaltning av 
värdepapper och fastigheter samt därmed 
förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

Betong Bygg Västra AB

Föremålet för bolagets verksamhet är 
byggnadsarbeten, betongstomsmontage, 
sågning och borrning i betong samt 
armering. Ägande, handel och förvaltning av 
värdepapper och fastigheter samt därmed 
förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

Concrete Lager i Kungälv AB

Bolaget skall bedriva byggkonsult och 
byggentreprenadverksamhet, 
fastighetsförvaltning samt handel och 
förvaltning av värdepapper och därmed 
förenlig verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

N P Förvaltnings AB

Bolaget skall vara verksamt i bygg- och 
anläggningsbranschen och syssla med inköp, 
försäljning och uthyrning av bygg- och 
anläggningsmaterial samt fastigheter och 
därmed förenlig verksamhet. Uthyrare av bygg- och anläggningsmaskiner

T J Broinspektioner AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
utföra broinspektioner  och provtagningar i 
konstbyggnader samt därmed förenlig  
verksamhet.

Tekniska konsultbyråer inom bygg- och 
anläggningsteknik

RN TEAM Väst AB

Bolaget skall bedriva 
entreprenadverksamhet såsom gräv- och 
anläggningsarbeten inom bygg- och 
anläggningsbranschen, kran-, svets- och 
monteringsarbeten inom verkstads- och 
byggsektorn, åkeri- och transportverksamhet 
och handel med fastigheter samt 
värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet. Åkerier

Bostadsventilation i Väst AB

Bolaget skall bedriva ventilationsarbeten, 
fastighetsservice, bygg- och 
anläggningsarbeten, uthyrning av personal 
samt därmed förenlig verksamhet. Ventilationsfirmor

BTLE Produkter AB

Bolaget ska idka uthyrning av personal samt 
markanläggning och barmarksskötsel. 
Bolaget ska även utföra redovisning och 
ekonomisk konsultation.

Industri för andra delar och tillbehör till 
motorfordon 



Zacharoffs Fastighets AB

Bolaget skall bedriva målerirörelse, 
fastighetsförvaltning,  handel med 
fastigheter, värdepappersförvaltning och 
därmed  förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, bostäder

PSV Konsult AB

Bolaget skall bedriva byggkonsult- och 
byggentreprenadverksamhet, 
fastighetsförvaltning samt förvalta aktier i 
dotterbolag och  annan därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Rollsbo Ventilation och Bygg AB

Bolaget ska bedriva service samt installation 
av  ventilationsanläggningar och därmed 
förenlig verksamhet. Ventilationsfirmor

Smide & Maskin Fastigheter Kungälv AB

Bolaget ska bedriva service och reparation av  
entreprenadmaskiner, köp, försäljning och 
uthyrning  av entreprenadmaskiner, 
tillverkning och reparation av  smides- och 
svetskonstruktioner, köp och försäljning av 
fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag

Kungälvs Bygg & Fastighets AB

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet 
samt äga och förvalta  fastigheter och 
värdepapper samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

JT Isolering Aktiebolag

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet 
inom området teknisk isolering, bedriva 
service inom industri- och 
fastighetsbranschen samt därmed förenlig 
verksamhet. Andra bygginstallationsfirmor

Fastighetsbyggen i Väst Aktiebolag

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet, 
fastighetsservice,  fastighetsförvaltning och 
därmed förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

PL Styrteknik AB

Aktiebolagets verksamhet ska vara 
konsultverksamhet inom 
byggnadsautomation.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

SHT Entreprenad Väst AB

Aktiebolaget ska bedriva entreprenader 
inom byggnation och anläggningsområdet, 
samt därmed förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

XXL Måleri AB

Föremålet för bolagets verksamhet är 
målning av bostäder och  lokaler för företag 
och privatpersoner och därmed förenlig  
verksamhet. Målerier 

Betong Bygg Västra Kungälv AB

Bolaget skall bedriva byggnadsarbeten, 
betongstomsmontage, sågning och borrning 
i betong samt armering och därmed förenlig 
verksamhet.

Diverse övriga specialiserade bygg- och 
anläggningsentreprenörer

Klimatteknik Borr i Väst AB

Bolaget skall bedriva bergsborrning i 
samband med  energiutvinning samt därmed 
förenlig verksamhet. Firmor för mark- och grundarbeten

Ytterbygg Entreprenad AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva byggnadsrörelse samt därmed 
förenlig verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader



Frico Uthyrning AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva uthyrning av maskiner inom bygg- 
och anläggningsbranschen, byggställningar, 
stämpsystem, bilar, släp och motorcyklar 
samt därmed förenlig verksamhet. Uthyrare av bygg- och anläggningsmaskiner

RVB Väst AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva service samt installation av 
ventilationsanläggningar i bolaget eller via 
dotterbolag samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Samgräv Recycling AB

Bolaget ska tillhandahålla inerta deponier för 
schaktmassor och fyllnadsmassor av jord, 
lera och sten samt därmed förenlig 
verksamhet.

Anläggningar för insamling av icke-farligt 
avfall

Zacharoffs Måleri och Butik AB

Aktiebolaget ska bedriva målerirörelse, 
försäljning av måleriartiklar samt idka 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Frico Holding AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva uthyrning av maskiner inom bygg- 
och anläggningsbranschen, byggställningar, 
stämpsystem, bilar, släp och motorcyklar 
samt äga och förvalta aktier och andelar 
samt därmed förenlig verksameht. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Westbergs Svenska Bygg och Fastigheter i 
Göteborg AB

Företaget skall bedriva byggnation, förädling 
och uthyrning av lokaler och fastigheter.

Tekniska konsultbyråer inom energi-, miljö- 
och VVS-teknik

Samkross i Uddevalla AB

Bolaget ska direkt eller genom helägda bolag 
bedriva industriell och kommersiell rörelse, 
företrädesvis med sten, grus och andra 
mineralprodukter, samt därmed förenlig 
verksamhet. Sand-, grus-, berg- och lertäkter

PEGJ Holding AB

Aktiebolaget ska bedriva brunnsborrning för 
vattenbrunnar och bergvärme, gräv- samt 
schaktarbeten inom dessa områden och 
därmed förenlig verksamhet. Vidare förvalta 
fast som lös egendom.

Anläggningsentreprenörer för allmännyttiga 
projekt inom värme, vatten och avlopp

Inredningsbyggarna i Kungälv AB

Bolaget har till föremål för sin verksamhet 
att utföra tillverkning, sprutmålning och 
montering av inredningsdetaljer för bostäder 
och kontor, samt därmed förenlig 
verksamhet. Köksinredningsindustri

Kungälvs Sotarna AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva sotning, ventilationsservice samt 
besiktning av eldstäder och ventilation och 
därmed förenlig verksamhet. Skorstensfejare

A Tellestam Bygg AB

Bolaget ska bedriva byggnads och 
snickeriverksamhet och idka därmed förenlig 
verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader



MCB Smide & Maskin AB

Bolaget skall bedriva service och reparation 
av entreprenadmaskiner, köp, försäljning 
och uthyrning entreprenadmaskiner, 
tillverkning och reparation av smides- och 
svetskonstruktioner, köp och försäljning av 
fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet. Verkstäder för metallegoarbeten

RK Cleaning AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva lokalvård samt fastighetsskötsel och 
därmed förenlig verksamhet. Städföretag

Fastighetsbyggen i Väst Exploatering AB

Aktiebolaget ska förvärva, exploatera och 
bebygga tomter och markområden för 
försäljning samt därmed förenlig 
verksamhet.

Entreprenörer för bostadshus och andra 
byggnader

Kode Plåtmontage AB

Bolaget ska bedriva verksamhet inom 
plåtbearbetning och plåtmontage samt äga 
och förvalta fast och lös egendom och 
därmed förenlig verksamhet. Byggnadsplåtslagerier 

Jomo Mekaniska AB

Bolaget skall bedriva mekanisk verkstad 
jämte annan därmed förenlig verksamhet. 
Till denna verksamhet lägges partihandel 
med mät- och precisionsinstrument. Därtill 
skall bolaget även bedriva verksamhet inom 
allmänna byggarbeten samt därmed förenlig 
verksamhet. Verkstäder för metallegoarbeten

Bilfinger Engineering & Maintenance Nordics 
AB

Bolagets verksamhet skall vara att erbjuda 
projekt och underhållstjänster till aktörer 
inom offshoreindustri och landbaserad 
industri samt därmed förenlig verksamhet. Andra bygginstallationsfirmor

Smide & Maskin Consulting Kungälv AB

Bolaget skall bedriva service och reparation 
av entreprenad- maskiner, köp, försäljning 
och uthyrning entreprenadmaskiner, 
tillverkning och reparation av smides- och 
svetskonstruktioner, köp och försäljning av 
fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet. Uthyrare av bygg- och anläggningsmaskiner

Aqua Tech Europe AB

Bolaget har till föremål för sin verksamhet 
att direkt, eller genom dotterbolag, bedriva 
tillverkning, försäljning och underhåll av 
kompletta samt delar av 
vattenreningsanläggningar, förvalta fast och 
lös egendom, bedriva handel med maskiner 
beträffande reningsanläggningar samt 
integrerade styrningssystem, samt bedriva 
därmed förenlig verksamhet. Reningsverk



Filaregatan Entreprenad Aktiebolag

Bolaget ska bedriva leasing- och 
entreprenadrörelse inom 
anläggningsbranschen huvudsakligen 
avseende schakt- och markarbeten ävensom 
idka därmed förenlig verksamhet. Uthyrare av bygg- och anläggningsmaskiner

VVS

Ytterby Rör Aktiebolag

Bolaget skall utföra värme-, vatten- och 
sanitetsinstallationer ävensom idka därmed 
förenlig verksamhet. Rörfirmor

Fordon

Rune Odelius Bil Aktiebolag

Bolaget skall driva dels handel med bilar och 
dels bilverkstad, ävensom idka därmed 
förelig verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

Kungälvs Bildemontering Aktiebolag

Bolaget skall utföra skrotning av bilar, handel 
med bilar, bildelar, järn- och metallskrot 
samt begagnade varor, 
entreprenadverksamhet inom 
verkstadsindustrin ävensom idka därmed 
förenlig verk samhet.

Anläggningar för demontering av uttjänta 
fordon X

GH Service Göran Hansson Aktiebolag

Bolaget skall bedriva reparationsverksamhet, 
byggnadsverksamhet, försäljning av bilar, 
försäljning av mark- och stenprodukter och 
därmed förenlig verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

Unicar Bilservice i Kungälv Aktiebolag

Bolaget skall bedriva bilreparationer samt 
försäljing av reservdelar och biltillbehör och 
därmed förenlig verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

Kungälvs Bilåtervinning AB

Bolaget skall bedriva skrotning av bilar, 
handel med bilar, bildelar, järn- och 
metallskrot samt begagnade varor, 
förvaltning av värdepapper. Partihandel med uttjänta fordon X

Kungälvs Däckservice AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva försäljning av däck och biltillbehör, 
däck- och bilservice samt därmed förenlig 
verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

FRAKTSERVICE I KUNGÄLV AB

Bolaget ska bedriva åkeri. Allmän service och 
reparation av  motorfordon. Däckservice, 
motorcyklar, mopeder och skotrar.

Handel med lastbilar, bussar och 
specialfordon X

Vena Trailer AB

Företaget bygger och installerar inredningar i 
arbetsfordon, reparerar och bygger om 
fordon, utför markvårdsarbeten, handel 
inom fordonssektorn. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X



Bildemgruppen i Kungälv AB

Föremålet för bolagets verksamhet är 
skrotning av bilar, handel med bilar, bildelar, 
järn och metallskrot samt reparation och 
service av bilar, bilplåtslageri, 
fastighetsförvaltning, handel med 
värdepapper samt därmed förenlig 
verksamhet.

Förvaltning av och handel med värdepapper 
för en begränsad och sluten krets av ägare X

Sam´s Bilservice i Kungälv AB

Aktiebolaget ska bedriva bilverkstad med 
däckservice och handel med fordon 
inkluderande import och export av fordon 
samt därmed förenlig verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

AM Hydraulteknik AB

Aktiebolaget ska 
bedriva'tillverkningpåbyggnad av fordon 
samt utföra service, reparationer, underhåll, 
personaluthyrning samt försäljning av 
karosserier, kranar samt fordon inom 
transport- medelsindustrin jämte handel 
med värdepapper och förvaltning av fast 
egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bilserviceverkstäder, ej specialiserade X

MMDS Sweden AB
service av båtmotorer samt handel och 
förvaltning av värdepapper och fastigheter Reparationsverkstäder för maskiner X

G.A Invest AB

Bolaget ska bedriva reparationer och service 
av båtmotorer samt därmed förenlig 
verksamhet. Reparationsverkstäder för maskiner X

JEA Invest AB

Aktiebolaget ska bedriva reparationer och 
service av båtmotorer samt därmed förenlig 
verksamhet. Reparationsverkstäder för maskiner X

Kungälvs Bil och Motorservice AB

Aktiebolaget ska bedriva bilreparationer, 
försäljning av reservdelar, däck och fälgar 
samt bilförsäljning och därmed förenlig 
verksamhet. Däckserviceverkstäder X

Kungälv Bilcenter AB

Bolaget ska bedriva inköp och försäljning 
samt förmedlingsuppdrag av personbilar 
samt därmed förenlig verksamhet.

Handel med personbilar och lätta 
motorfordon

Sweserv AB

Aktiebolaget ska bedriva reparationer och 
service av båtmotorer och därmed förenlig 
verksamhet. Reparationsverkstäder för maskiner X

Produktion/tillverkning/industri

Lyft- & Surrningsredskap Sunesson Aktiebolag

Bolaget skall bedriva tillverkning och 
försäljning av surrningsredskap ävensom 
idka därmed förenlig verksamhet. Tillverkning av surrningsredskap X

Mixon Aktiebolag

Aktiebolagets verksamhet ska vara att 
utveckla, tillverka och sälja dosermaskiner 
samt idka därmed förenlig verksamhet. Industri för maskiner för gummi och plast  X



Samekab-Produkter Aktiebolag

Aktiebolaget ska bedriva tillverkning av 
verktyg och utrustning för bil- och 
transportindustrin samt medicinsk 
utrustning inom sjukvården. Industri för övriga verktygsmaskiner  X

C.B.C. Ytfinish Aktiebolag

Bolaget verksamhet skall bestå av - 
utveckling, konstruktion, tillverkning och 
marknadsföring av maskiner och 
anläggningar för blästring och kulpening. - 
försäljning av blästermedel och reservdelar 
jämte kringutrustning för blästring och 
kulpening. - legoblästring och - pening, 
service och kundmontage. - allmänna 
mekaniska arbeten. - utöva handel med 
aktier och värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet. - utöva fastighetsskötsel och 
lokalvård.

Industri för beläggning och överdragning av 
metall X

Skyltverkstan I T Aktiebolag

Bolaget skall bedriva tillverkning och 
försäljning av reklam-, fasad-, och 
reklamskyltar samt fordonsmärkning och 
vissa vägskyltar ävensom idka därmed 
förenlig verksamhet. Annan plastvaruindustri X

Wallmek i Kungälv Aktiebolag

Föremålet för verksamheten är att bedriva 
konstruktion, tillverkning och försäljning av 
specialverktyg till bilindustrin, och därmed 
förenlig verksamhet. Industri för motordrivna handverktyg X

Lecor Stålteknik AB

BOLAGET SKALL BEDRIVA TILLVERKNING AV 
STÅLKONSTRUKTIONER FÖR  
BYGGNADSINDUSTRIN, BYGGNATION AV 
BROAR, MASKINTEKNISK SERVICE OCH 
MONTAGE I ANSLUTNING TILL 
STÅLKONSTRUKTIONER OCH BYGGNATION 
AV BROAR, BEDRIVA FÖRVALTNING AV FAST 
EGENDOM OCH VÄRDEPAPPER SAMT 
ÄVENSOM IDKA ANNAN DÄRMED 
JÄMFÖRLIG VERKSAMHET. Industri för metallstommar X

Mixit Holding AB

Bolaget skall bedriva utveckling och 
tillverkning av doser- maskiner inom 
träindustrin ävensom idka annan därmed 
förenlig verksamhet. Industri för övriga specialmaskiner  X

Cylinderteknik Väst AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
tillverka cylindrar, hydraulaggregat, ventiler 
och sälja tillbehör till dessa, såsom slang, 
kopplingar, standardventiler och 
packningssatser och där med förenlig 
verksamhet.

Industri för lager, kugghjul och andra delar 
för kraftöverföring X

Thermo Logistik i Kungälv AB

Bolaget skall bedriva tillverkning, design och 
försäljning av förpackningar och 
förpackningssystem med huvudsaklig 
inriktning på thermoformning, samt därmed 
förenlig verksamhet. Plastförpackningsindustri X



Pulverteknik i Kungälv AB

Bolages verksamhet är att utföra 
lackeringsarbeten med pulverteknik, handel 
med däck och därmed förenlig verksamhet.

Industri för beläggning och överdragning av 
metall X

Incendium AB

Bolaget ska bedriva konstruktion, 
tillverkning, konsultation, service och 
försäljning av brandsläckutrustning. Industri för kommunikationsutrustning X

Magnus Lagersten AB

Bolaget skall utveckla, tillverka och 
marknadsföra  teknisk utrustning till 
pulverlackeringsindustrin samt bedriva 
värdepappersförvaltning och 
fastighetsförvaltning samt därmed förenlig 
verksamhet.

Holdingföretag i icke-finansiella koncerner, 
tillverkning av utrustning X

Berlex i Kungälv Aktiebolag

Bolaget skall bedriva tillverknings,- handels,- 
och agentur- rörelse inom trafik- och 
rörbranschen samt idka därmed förenlig 
verksamhet. Annan plastvaruindustri X

Kungälvs Plastteknik Aktiebolag

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet 
inom värme, ventilation och sanitetsarbeten 
samt import och försäljning av verktyg och 
därmed förenlig verksamhet.

Industri för plasthalvfabrikat. Ej produktion 
på platsen.

Eurobag Aktiebolag

Bolaget skall vara agent för komponenter till 
bilindustrin, tillverkning av komponenter till 
bilindustrin, förvaltning av lös egendom samt 
därmed förenlig verksamhet. Förpackningsfirmor X

ProgTools Sweden AB

Bolaget ska bedriva import och tillverkning 
av mjukvaror, stansverktyg till  
stansmaskiner och laseroptik till 
skärlasermaskiner för  plåtbearbetning.  
Försäljning, utbildning, konsultation och 
support av mjukvaror inom cad´cam och 
datorer för verkstadsindustrin.  Försäljning 
av förbrukningsmaterial till stans och 
lasermaskiner för plåtbearbetning, såsom 
stansverktyg och laserlinser samt  därmed 
förenlig verksamhet. Industri för verktyg X

PA Pulverteknik AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
direkt eller indirekt genom del- eller delägda 
bolag bedriva lackeringsarbeten med 
pulverteknik, handel med fordonsdäck och 
därmed förenlig verksamhet. Industri för lackeringsarbeten X

Detaljhandel

Stora Möbelhuset Uddevallavägen Aktiebolag

Bolaget skall bedriva detaljhandel med 
inredning till hem och kontor ävensom idka 
därmed förenlig verksamhet. Möbelaffärer

Plantson AB
Bolaget skall bedriva handel med växter och 
därmed förenlig verksamhet.

Postorderhandel och detaljhandel på 
Internet med övriga varor



Stora Möbelhuset Rollsbo Aktiebolag

Bolaget skall bedriva handel med inredning 
till hem och kontor samt förvaltning av 
värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet. Möbelaffärer

NWB Sport & Profil AB

Bolaget skall bedriva köp och försäljning av 
textilier, köp och försäljning av 
presentartiklar och sportartiklar samt 
därmed förenlig verksamhet.

Blekerier, färgerier, textiltryckerier och andra 
textilberedningsverk

Svenska Batterilagret AB

Bolaget skall bedriva import och 
detaljistförsäljning av  elmaterial, diverse 
elartiklar dessutom ska bolagets verksamhet 
omfatta inköp och föräljning av fordon, båtar 
och trädgårds-  produkter samt därmed 
förenlig verksamhet. Butiker med övrigt specialsortiment

Design by Scandinavian Metal AB

Aktiebolaget ska bedriva försäljning av 
tillbehör till fordon samt idka därmed 
förenlig verksamhet. Därtill skall aktiebolaget 
sköta försäljningen och administrationen av 
Lumise OYs svenska marknadsförsäljning.

Detaljhandel med reservdelar och tillbehör 
till motorfordon utom motorcyklar

Seaside Marin AB

Aktiebolaget ska bedriva import och 
försäljning av båttillbehör och kapell, äga 
och förvalta värdepapper och fastigheter, 
samt därmed förenlig verksamhet. Båt- och båttillbehörshandel

Afod AB

Bolaget skall äga och förvalta aktier, 
konsultverksamhet avseende företags 
organisation samt därmed förenlig 
verksamhet.

Postorderhandel och detaljhandel på 
Internet med brett sortiment

E batteri i Sverige AB

Bolaget ska bedriva import och 
detaljistförsäljning, i butik och via e-handel, 
av elmaterial, diverse elartiklar samt därmed 
förenlig verksamhet Huvudnäring okänd

Partihandel

Starfelt Company Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är 
grossistverksamhet, import och export av 
ljud- och ljusprodukter, fastighetsförvaltning 
samt därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med ljud- och bildanläggningar 
samt videoutrustning

Pepperl & Fuchs AB

Bolaget skall idka import och försäljning av 
produkter avsedda för styrning och kontroll 
av industriella processer jämte därmed 
förenlig verksamhet.

Partihandel med diverse övriga maskiner och 
utrustning

Mifag Allservice Aktiebolag

Förmålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva lastbilstransporter, reparation och 
underhålla av fastigheter samt försäljning av 
reservdelar till fordon och därmed förenlig 
verksamhet. Partihandel med emballage



Future Eyewear Group Sweden AB

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet 
innefattande export, import och försäljning 
av klockor, glasögon, sport- och fritidsartiklar 
och därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med fotografiska och optiska 
produkter

Bengt Fallströms Maskinservice Aktiebolag

Bolaget ska bedriva inköp, produktion och 
försäljnigav reservdelar inom fordon och 
vägmaskinbranchen ävensom idka därmed 
förenlig verksamhet. Bolaget ska vidare 
bedriva konsulttjänster inom fordon och 
verkstadsindustri.

Parti- och provisionshandel med reservdelar 
och tillbehör till motorfordon utom 
motorcyklar

Leijma-produkter försäljnings Aktiebolag

Bolaget skall bedriva försäljning av badrums- 
och hemmiljöprodukter främst textilier, äga 
och förvalta fastigheter ävensom idka 
därmed förenlig verksamhet. Partihandel med textilier

Swedtone Aktiebolag

Bolaget skall idka handel med 
musikinstrument och tillbehör och därmed 
förenlig verksamhet.

Minicrosser AB

BOLAGET SKALL BEDRIVA TILLVERKNING 
OCH HANDEL MED HJÄLPMEDEL  OCH 
REHABILITERINGSUTRUSTNING INOM 
SJUKVÅRDSOMRÅDET SAMT DÄRMED 
FÖRENLIG VERKSAMHET.

Partihandel med medicinsk utrustning och 
apoteksvaror

Reflectil Sverige Aktiebolag

Bolaget skall bedriva försäljning av arbets- 
och skyddskläder samt säkerhetsutrustning 
med huvusaklig inriktning på reflekterande 
material, jämte därmed förenlig verksamhet. Partihandel med kläder och skodon

Unoflow AB

Aktiebolaget ska bedriva handel, service, 
teknisk konsultation, produktion och 
montering av tryckluftskompressorer, 
kompressor- pumpar, tryckluftsverktyg och 
tillbehör samt annan därmed fören- lig 
verksamhet. Partihandel med övriga insatsvaror

Fila Nordic AB

Bolaget skall bedriva partiförsäljning och 
marknadsföring av skolmaterial och 
kontorsprodukter inom 
kontorsvarubranschen, samt idka därmed 
förenlig verksamhet. Partihandel med kontorsförbrukningsvaror

Ströman Maskin AB
Bolaget skall bedriva partihandel med bygg- 
och anläggningsmaskiner samt därmed 

Partihandel med gruv-, bygg- och 
anläggningsmaskiner

Färskvaruhuset i Göteborg AB

Bolaget skall bedriva köp och försäljning av 
charkuterivaror,  lagerhållning av charkvaror, 
handel med värdepapper samt idka därmed 
förenlig verksamhet. Partihandel med kött- och köttvaror



Handelshuset i Kungälv AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva import och försäljning av 
hushållsartiklar, försäljning och service av 
hemelektronik, såsom radio och TV och 
därmed förenlig verksamhet. Partihandel med övriga hushållsvaror

Majnabbe Motor Diesel Service AB

Aktiebolaget ska bedriva reparationer och 
service av båtmotorer och fritidsbåtar och 
därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med diverse övriga maskiner och 
utrustning

Petulo Pipe AB

Bolaget ska bedriva rörgrossisthandel med 
polytenrör, rördetaljer och rörkonstruktioner 
företrädesvis för bygg- och 
anläggningsbranschen och därmed förenlig 
verksamhet. Partihandel med VVS-varor

Söderberg & Haak Väst AB

Bolaget har till föremål för sin verksamhet 
att, direkt bedriva försäljning av entreprenad- 
och lantbruksmaskiner samt service och 
eftermarknadsverksamhet och därmed 
förenlig verksamhet.

Partihandel med gruv-, bygg- och 
anläggningsmaskiner

Friskonomen-FMI Europe AB

Bolaget skall bedriva partihandel med 
medicinsk- och ergonomi- utrustning som 
exempelvis massagefåtöljer samt 
tillhandahålla service, konceptutveckling, 
utbildning och konsulttjänster relaterade till 
denna utrustning och dess användning. 
Bolaget skall även äga och förvalta 
värdepapper, fast och lös egendom och 
därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med medicinsk utrustning och 
apoteksvaror

IM Sweden EX AB

Bolaget ska bedriva handels- och 
grossistföretag inom  byggbranschen, 
partihandel med drycker, och därmed 
liknande  verksamhet.

Partihandel med virke och andra 
byggmaterial

West Svenska Maskiner i Göteborg AB

Aktiebolagets verksamhet ska vara att äga 
och förvalta fastigheter samt 
maskinförsäljning, maskinuthyrning samt 
transporter av maskiner och fordon jämte 
därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med jordbruksmaskiner och -
utrustning

Flevogold AB

Bolaget skall bedriva förmedling av kyckling 
samt äga och  förvalta fast och lös egendom 
samt därmed förenlig verksamhet. Partihandel med kött- och köttvaror

Multican Consulting AB

Försäljning av produkter till bygg, 
entreprenad och skogsindustri. Därtill 
tekniskt rådgivning och konsultation inom 
elteknik. Samt tillhandahålla tjänster inom 
ekonomi, redovisning och administration.

Partihandel med virke och andra 
byggmaterial



NCWD Sverige AB

Bolaget skall driva verksamhet med import- 
och export och handel med möbler, 
trädgårdsmöbler, blommor, plantor, 
trädgårdsartiklar, fritidsartiklar och 
reklamartiklar samt handel med 
värdepapper ävensom idka därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Wassén & Son AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva försäljning inom 
kommunikationsutrustning, motorfordon, 
reservdelar och tillbehör och förädling av 
dess produkter samt E-handel mot 
privatpersoner och företag och uthyrning av 
fordon och därmed förenlig verksamhet. Partihandel med teleprodukter

Nordic Fastening Group AB

Bolaget ska bedriva grossisthandel med 
fästelement inom  stålbyggnation samt inom 
samtliga bygg, mekaniska och  elektroniska 
industrier. Begreppet fästelement avses i 
första hand skruv, mutter och bricka för att 
fästa och förbinda. Vidare ska bolaget 
bedriva utveckling, produktion och 
försäljning av montage- och 
ingjutningsprodukter i betong. Partihandel med järnhandelsvaror

Starfelt Company Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är 
grossistverksamhet, import och export av 
ljud- och ljusprodukter, fastighetsförvaltning 
samt därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med ljud- och bildanläggningar 
samt videoutrustning

Starfelt Company Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är 
grossistverksamhet, import och export av 
ljud- och ljusprodukter, fastighetsförvaltning 
samt därmed förenlig verksamhet.

Partihandel med ljud- och bildanläggningar 
samt videoutrustning

Imek Hanteringssystem Aktiebolag

Bolaget skall bedriva handel med maskiner 
inom förpackningsindu- strin samt därmed 
förenlig verksamhet.

Industri för lyft- och 
godshanteringsanordningar

Ekonomi

Anwass Ekonomitjänst AB

Bolaget skall bedriva administrations-, 
ekonomi-, redovisning-, kontors-och 
företagsservice, ävensom idka annan 
därmed förenlig verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

AP Kontorstjänst Aktiebolag

Bolaget skall bedriva ekonomisk 
konsultverksamhet till huvud- sakligen 
mindre kontor och företag, ävensom idka 
därmed förenlig verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 



EkonomiSupport i Kungälv AB

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom 
redovisning, ekonomi och 
företagsadministration, samt därmed 
förenlig verksamhet. Bolaget ska även idka 
uthyrning av personal. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

REKO S.Thalenius AB

Aktiebolaget ska bedriva redovisning-, 
styrelse- och skatte- frågor, revision och 
ekonomistyrning, förvaltning av värdepapper 
och uthyrning av personal samt även som 
idka därmed förenlig verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

MH Konsult i Kungälv AB

Bolaget skall bedriva redovisningsbyrå samt 
konsultationer och utbildning inom ekonomi 
och skattefrågor och därmed förenlig 
verksamhet. Revisionsbyråer 

Trivebo Gruppen AB
Bolaget skall äga och förvalta aktier samt 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Jonny Carlsson Holding & Invest AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
finansiera, äga och  förvalta aktier, 
fastigheter, verktygs- och verkstadsmaskiner  
och inventarier samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudkontor

Q3 Consulting AB

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom 
redovisning, ekonomi och 
företagsadministration samt handel med 
värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

Fikab2020 AB

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom 
redovisning, ekonomi och 
företagsadministration, samt därmed 
förenlig verksamhet. Bolaget ska även idka 
uthyrning av personal. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

ToHå Förvaltnings AB
Bolaget ska äga och förvalta aktier, andelar 
samt därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

FFC Invest AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta bolag och fastigheter samt 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

AW Gruppen AB

Bolaget ska som moderbolag, äga, styra och 
utveckla verksamheten i koncernen samt 
därmed förenlig verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

BKK Invest AB

Bolaget ska äga och förvalta aktier och 
fastigheter samt bedriva förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Vidal Holding AB

Bolaget ska äga och förvalta aktier och 
andelar i andra bolag, köpa och sälja 
värdepapper samt idka därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner



Affärsekonomen Väst AB

Aktiebolaget ska bedriva bokföring, 
affärsredovisning, controlling, projekt- och 
ekonomistyrning samt handel med 
värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet.

Konsultbyråer avseende företags 
organisation

Företagskonsulten i Kungälv AB
Bolaget skall driva redovisningsbyrå och 
därmed förenlig verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

Manics Consulting AB

Bolaget ska bedriva byggkonsult- och 
byggentreprenadverksamhet, tjänster inom 
bokföring samt förvalta aktier i dotterbolag 
samt därmed förenlig verksamhet. Redovisnings- och bokföringsbyråer 

Fastighetsbolag

B-Logistik i Kungälv Aktiebolag
Uthyrning och förvaltning av egna eller 
arrenderade industrilokaler Fastighetsbolag, industrilokaler

Agnesbergs Fastighetsaktiebolag

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom 
och värdepapper samt därmed förenlig 
verksamhet. Övriga fastighetsbolag

Manics Fastighets AB
Bolaget skall äga och förvalta fastigheter och 
därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Manics Holding AB
Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Ivarslund Förvaltning AB

Föremålet för bolagets verksamhet är 
förvaltning av fastighet, försäljning av 
entreprenadmaskiner såsom hjullastare, 
traktorer och grävmaskiner samt därmed 
förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, andra lokaler

SRI Fastighet Aktiebolag

Bolaget skall bedriva uthyrning och 
förvaltning av industri- fastigheter samt äga 
och förvalta aktier och värdepapper och 
därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

FGC Förvaltnings AB

Aktiebolaget ska äga och förvalta lös och fast 
egendom samt idka därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, andra lokaler

Kylaren 5 i Kungälv Fastighets AB

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och 
bedriva  utvecklingsprojekt inom detta 
område samt idka därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Ströman Fastighets AB
Bolaget ska äga fastighet i dotterbolagsform 
ägd av Ströman  Maskin AB. Fastighetsbolag, industrilokaler

Kungälv Stiftet 10 AB

Aktiebolaget ska bedriva förvaltning av fast 
och lös egendom samt därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Fastigheten Traktorgatan AB

Bolaget ska bedriva förvaltning av fastigheter 
och värdepapper  samt därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Signalgatan 10B Fastighets AB
Fastighetsförvaltning samt därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler



Fastighetsbyggen i Väst Lokal AB
Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning och 
därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Lyfta Fastighets AB

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter och 
värdehandlingar, bedriva finansiell 
verksamhet och handel med värdepapper. Fastighetsbolag, industrilokaler

Kungälv Muttern 4 AB Bolaget skall hyra ut lokaler. Fastighetsbolag, industrilokaler

Koppernæs Eiendom AB

Aktiebolaget ska äga och förvalta fastigheter 
och värdepapper samt därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

Aspenterassen AB
Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt 
därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, bostäder

Brytaren AB

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, äga 
och förvalta värdepapper, övrig fast och lös 
egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Handel med egna fastigheter

Fastighetsutveckling i Kärna AB

Bolaget skall bedriva fastighetsutveckling, 
äga och förvalta fast och lös egendom samt 
bedriva därmed förenlig verksamhet. Övriga fastighetsbolag

Göteborg Högsbo 4:3 AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta fast egendom samt bedriva 
därmed förenlig verksamhet. Övriga fastighetsbolag

Fastighets AB Skissing
Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

NCWD Fastigheter AB

Bolaget ska bedriva handel och förvaltning 
av fastigheter och värdepapper ävensom 
idka därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, andra lokaler

KC 3 Rollsbo AB

Bolaget har till föremål för sin verksamhet 
att direkt, eller genom dotterbolag, äga och 
förvalta fast egendom och värdepapper samt 
därmed förenlig verksamhet. Övriga fastighetsbolag

Solbräcke 1:37 AB

Bolaget ska förvalta fastigheter, aktier och 
värdepapper samt bedriva därmed förenlig 
verksamhet. Fastighetsbolag, industrilokaler

MS Holding i Sverige AB

Bolagets verksamhet ska vara att äga samt 
förvalta fast och lös egendom, äga och 
förvalta aktier som holdingbolag samt 
därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, andra lokaler

Strimecs Fastigheter AB

Bolaget skall ha till föremål för sin 
verksamhet att äga och förvalta fastigheter 
samt därmed förenlig verksamhet. Fastighetsbolag, bostäder

Korskil AB Fastighetsförvaltning Fastighetsbolag, bostäder

Craftonia AB
Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning 
och därmed förenlig verksamhet. Fastighetsförvaltning

Vidals Fastigheter AB
Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och 
därmed förenlig  verksamhet. Fastighetsbolag, andra lokaler

Ozan Restaurang AB
Restaurang, catering och därmed förenlig 
verksamhet Restauranger



Paluma AB

Bolaget skall uppföra, äga och förvalta 
fastigheter och fast egendom. Bedriva 
uthyrning och handel med fastigheter och 
fast egendom. Fastighetsförvaltning samt 
därmed förenlig verksamhet. Bedriva handel 
med värdepapper. Fastighetsbolag, bostäder

CHL Holding AB

Bolagets verksamhet ska vara att äga och 
förvalta aktier, värdepapper och andelar i 
andra bolag.

Konsultbyråer avseende företags 
organisation

Restaurang/matvaror 

Baguettecafet i Bohus AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva caféverksamhet, 
cateringverksamhet, festarrangemang, 
blomsterarrangemang i samband med olika 
event och därmed förenlig verksamhet. Restauranger

Färskvaruhuset Holding i Kungälv AB

Bolaget ska bedriva köp och försäljning av 
charkuterivaror,  handel med värdepapper, 
äga och förvalta fastigheter samt idka 
därmed förenlig verksamhet.

Köttförsäljning, fastighetsbolag, 
industrilokaler

Lunchrestaurang Rollsbo AB

Bolaget ska bedriva'restaurangverksamhet; 
import av kryddor samt därmed förenlig 
verksamhet. Restauranger

Taste By Louise AB

Bolaget ska bedriva restaurang- och 
cateringverksamhet samt  försäljning av 
tjänster rörande recept, tillagning och  
marknadsföring av produkter avsedda 
förtäring. Bolaget ska även tillhandahålla 
legotjänster inom administration, transport 
och lagerhantering, jämte därmed förenlig 
verksamhet. Enskilda artister, författare, journalister m.fl.

Konsultbyråer

Farligt Gods Center i Europa AB

Bolaget skall bedriva försäljning av litteratur 
och material  avseende transporter av farligt 
gods, med därtill hörande  utbildning och 
konsulttjänster samt bedriva  därmed 
förenlig verksamhet. Datakonsulter

Charles Bergling & Co Aktiebolag

Bolagets veksamhet skall bestå av -agentur- 
och konsultverksamhet inom företrädesvis 
den maskintek niska branschen -
fastighetsförvaltning -utöva förvaltning och 
handel med aktier och värdehandlingar samt 
därmed förenlig verksamhet -utöva handel 
och uthyrning av verkstadsmaskiner, fordon 
och båtar  Tekniska konsultbyråer inom industriteknik



U-Teknik Aktiebolag

Bolaget skall idka utveckling och 
marknadsföring av tekniska produkter för 
verkstadsindustrin, äga och förvalta 
värdepapper och fastigheter samt därmed 
förenlig verksamhet. Tekniska konsultbyråer inom industriteknik

DGSA Konsult AB

Bolaget skall bedriva försäljning av litteratur 
och material  avseende transport av farligt 
gods, med därtill hörande  utbildning och 
konsulttänster samt driva därmed förenlig  
verksamhet

Konsultbyråer avseende företags 
organisation

Konsultaktiebolaget TOR

Aktiebolaget skall antingen direkt eller 
genom köp tillhandahålla företagslednings- 
och kontorsservicetjänster, bedriva köp och 
försäljning samt reparation och förvaltning 
av fast egendom, handel med byggmaterial, 
handel med och förvaltning av värde- 
papper, handel med ädla metaller och 
patenträttigheter, konsult- verksamhet inom 
byggbranschen. Idka konsultverksamhet 
inom frisk vård med massage och försäljning 
av hudvårdsprodukter samt idka därmed 
förenlig verksamhet.

Tekniska konsultbyråer inom bygg- och 
anläggningsteknik

Nordisk Broinspektion AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva konsult- och utbildningsverksamhet 
avseende drift och underhåll inom 
infrastrukturanläggningar, utföra 
broinspektioner, provtagningar och 
utredningar inom infrastrukturanläggningar, 
äga och förvalta aktier samt därmed förenlig 
verksamhet.

Tekniska konsultbyråer inom bygg- och 
anläggningsteknik

CHL Holding AB

Bolagets verksamhet ska vara att äga och 
förvalta aktier, värdepapper och andelar i 
andra bolag.

Konsultbyråer avseende företags 
organisation

Jimotec AB

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet 
och försäljning av varor inom teknik och 
utveckling i metallbranschen samt skall 
aktiebolaget äga och förvalta aktier och 
andra värdepapper. Tekniska konsultbyråer inom industriteknik

Övrigt

Celab Communications Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva produktion, försäljning och service 
av kommunikationsutrustning, bedriva 
sjöfart och energiproduktion, äga och 
förvalta fast och lös egendom och därmed 
förenlig verksamhet. Andra telekommunikationsbolag



Direct Sales D.S. International Aktiebolag

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet 
avseende snabbgross inom sport, husgeråd, 
lek och textil, ävensom idka därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

C.A Solberga AB

Bolaget skall bedriva inköp och försäljning av 
fordon och elektronik, personaluthyrning, 
värdepappershandel samt därmed förenlig 
verksamhet. Radio- och TV-affärer

Solid Oil Aktiebolag

Bolaget skall bedriva tillverkning och 
marknadsföring av  specialbehandlade lager, 
äga och förvalta fast och lös egendom samt 

Industri för lager, kugghjul och andra delar 
för kraftöverföring

Kungälvs Plastteknik Aktiebolag
Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet 
inom värme, ventilation och sanitetsarbeten 

Industri för plasthalvfabrikat. Ingen 
produktion på platsen.

Filaregatan Entreprenad Aktiebolag

Bolaget ska bedriva leasing- och 
entreprenadrörelse inom 
anläggningsbranschen huvudsakligen 
avseende schakt- och markarbeten ävensom 
idka därmed förenlig verksamhet. Uthyrare av bygg- och anläggningsmaskiner

SeaSun AB

Bolagets verksamhet är revisionsverksamhet 
äga och förvalta fastigheter samt 
värdepapper och därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Strimecs Aktiebolag

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
utföra avlackering och ytbehandling av gods i 
lättmetaller och legeringar samt rengöring 
och rekonditionering av värmeväxlarplattor 
och därmed förenlig verksamhet.

Uthyrare av övrig utrustning och övriga 
maskiner och materiella tillgångar

Bollestad Invest AB

Bolagets verksamhet skall direkt eller 
indirekt via dotterbolag bedriva 
byggnadsplåtsslageri ävensom att äga och 
förvalta fast och lös egendom samt att 
handla med värdepapper och därmed  
förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Jörns Resor AB

Bolaget ska arrangera resor och idka därmed 
förenlig verksamhet samt äga och förvalta 
fastigheter såväl i Sverige som utomlands. Researrangörer

Craftonia AB
Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning 
och därmed förenlig verksamhet.

Enmesh AB

Bolaget skall utveckla och marknadsföra 
programvara samt bedriva 
konsultverksamhet kring industriella 
simuleringsproblem, samt idka därmed 
förenlig verksamhet. Utgivare av annan programvara



Luftkraft AB

Bolaget ska bedriva, - reparation, service och 
underhåll av sport-, räddnings- och 
materialfallskärmar. - bud och transport - 
montage och installation - utveckling, 
tillverkning och försäljning av sport- och 
räddningsutrustning samt därmed förenlig 
verksamhet. Bolaget skall bedriva 
konsultation inom administration och 
organisation av företag Redovisnings- och bokföringsbyråer 

Åman Holding AB
Bolaget skall bedriva rederiverksamhet samt 
äga och förvalta  värdepapper samt därmed Huvudnäring okänd

GeO Pålen AB
Bolaget skall utveckla och bedriva 
verksamhet med patentet GeO-pålen. Personaluthyrningsföretag 

Dykdalben AB
Bolaget ska äga och förvalta fast och lös 
egendom samt därmed förenlig verksamhet Huvudnäring okänd

Amdals alltjänst AB

Företaget skall bedriva cafe verksamhet och 
försäljning av  heminredning och antikviteter 
samt reparation och konstruktion  av fordon 
och maskiner

Postorderhandel och detaljhandel på 
Internet med övriga varor

Paro Invest AB

Bolaget skall äga och förvalta aktier och 
fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Rollsbo Arena AB

Aktiebolaget ska bedriva försäljning av 
idrottstjänster, konferenstjänster, uthyrning 
av idrottsutrustning, lokaler för 
idrottsändamål samt därmed förenlig 
verksamhet. Gymanläggningar

Boende i Klev AB
Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning 
samt därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Försäkringar för företag i Väst AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
förmedla försäkringar ävenbsom idka 
därmed förenlig verksamhet. Försäkringsmäklare

UACA Förvaltning AB

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper 
och fastigheter samt därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Ytterbygg Invest AB

Bolaget ska ha som föremål för sin 
verksamhet att direkt eller indirekt äga och 
förvalta fast och lös egendom samt bedriva 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Eggert Holding AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva utveckling av produkter och metoder 
företrädesvis inom brandbekämpning, äga 
och förvalta aktier och andelar samt idka 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Lundby Invest AB

Bolaget skall äga och förvalta aktier, 
konsultverksamhet avseende företags 
organisation samt därmed förenlig 
verksamhet.

Förvaltning av och handel med värdepapper 
för en begränsad och sluten krets av ägare



Fastighetsutveckling i Kungälv Aktiebolag

Bolaget ska bedriva fastighetsutveckling och 
fastighetsförvalt ning samt därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i icke-finansiella koncerner

Samkross i Härryda AB

Bolaget skall direkt eller genom helägda 
bolag bedriva industriell och kommersiell 
rörelse, företrädesvis med sten, grus och 
andra mineralprodukter, samt därmed 
förenlig verksamhet.

Förvaltning av och handel med värdepapper 
för en begränsad och sluten krets av ägare

Ytterbygg Invest2 AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta aktier och andelar i dotter- och 
intressebolag samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Intraguard kameraövervakning AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
bedriva försäljning, installation och service 
av kameraövervakning och passersystem 
samt därmed förenlig verksamhet. Företag för datordrifttjänster

Resor till Topps AB

Bolaget skall bedriva resebyrå- och 
researrangörsverksamhet samt bedriva 
utveckling av nya resmål och därmed 
förenlig verksamhet. Bolaget ska även utföra 
administrativa tjänster och bedriva 
verksamhet som avser utveckling av 
framtida resor samt därmed förenlig 
verksamhet. Researrangörer

Fastighetsbyggen Väst Holding AB
Bolaget skall äga fastighetsförvaltande 
företag och därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

KD & ICJ Fastighets AB

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom 
och värdepapper samt bedriva därmed 
förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

YB 1/VC 1 AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att 
direkt eller indirekt äga och förvalta fast och 
lös egendom samt bedriva därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Ulf Johansson Holding AB
Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier och 
andelar samt därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Ströman Holding AB
Förvaltning av aktier och därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Musselsundet Invest AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta fast och lös egendom samt idka 
annan därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Ostronsundet Invest AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta fast och lös egendom, bedriva 
handel med aktier och andra värdepapper 
samt idka annan därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd



Felinae Productions AB

Företaget tillhandahåller tjänster inom film- 
och fotoproduktion, social media marketing 
samt utveckling av programvara och appar. 
Företaget bedriver även försäljning av kläder 
samt produktion av onlinekurser och därvid 
förenlig verksamhet. Äger och förvaltar fast 
och lös egendom.

Produktionsbolag för film, video och TV-
program

Gröna Hudhälsan Kungälv AB

Bolaget skall bedriva hudvårdsbehandlingar, 
försäljning av hudvårdsprodukter och 
kostrådgivning samt därmed förenlig 
verksamhet. Inrättningar för kroppsvård

BEAV Holding AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta aktier och andelar i dotter- och 
intressebolag samt därmed förenlig 
verksamhet. Holdingföretag i finansiella koncerner

Fivab Holding AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta aktier och andelar i dotter- och 
intressebolag samt därmed förenlig 
verksamhet. Huvudnäring okänd

Mittsec AB

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga 
och förvalta aktier och andelar i dotter- och 
intressebolag, äga och förvalta fast egendom 
samt därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Ytterbygg Invest 3 AB

Bolaget ska ha som föremål för sin 
verksamhet att direkt eller indirekt äga och 
förvalta fast och lös egendom samt bedriva 
därmed förenlig verksamhet. Huvudnäring okänd

Michelin Nordic Kungälv Lager Lager
ICA Centrallager Lager Lager

Verksamheter med luftpåverkan: 40
Totalt antal verksamhet: 266
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